Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: conúato@csmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§iÍe: nury.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60. I 13.1 721000l-01

Araçoiaba da Serra/SP,3 de novembro de2023.

oficiono 6V6 tzt

Gab. do Vereador
ADAIR JOSÉ FOGAÇA
Ref.: Retirar árvore caída sobre fios de energia

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA t RGÊNCIA, a

retirada da árvore caída sobre os fios de energia, localizada na rua Elias Assaf, bairro
Arco Verde.

pormunícipesu.,.",".lu1"Tl'iltri:I",","ri?lli|illill;::"Âx:'Jfl'nr,:f iT.:",'i::
pela via, assim como evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ADA J
ODAIR DO BAR

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
D.D. Diretor da CPFL

a

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

í)

Ért .l
.J

t
,{.

'.s

t

:., .!

í f't
\t

H; =

Fl4"
I

',

Roundcube Webmail :: Oílcio 6862023

Assunto

https ://www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br/webmai U?_task=...

De

OÍIcao 6a6/2023
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br>

Fabio Augusto Barroso <fabiobarroso@cpfl .com.br>
2O23-L2-75 07 t3A

/currCcubeI
Para

Data

. oFICIO 686-2023. Pdf(-508 KB)

Bom dia sr. Fáblo!

Segue anexo OfÍclo de ne 681/2023 de âutorla do Vêreador Odâir, para fins de anál.lse e providênclas.

Atenciosamente,

Fellpe Arrlgatto Gonçalves
Secretário 6era1 do Leglslatlvo
Cánara MunlcipaL de Araçoiaba de Sêrra/SP
Rua Professor Toledo, nt 668, galrno Centro, Arâçolabe da Serna/SP - CEP 18.194-000
Íels nes (15) 3 281- 1613 / 99AgO- 4747 / 997 O6-39a9

',?I\
t$t2ÍttE,B)r1